
© mObiltech MK MOBILTECH,s.r.O.

- , Nad Sokolovnou 40/6

KomplexnI sprava IT 147 00 Praha4fPodolí

 

Smlouva o zpracování osobních údajů

Smluvní strany:

MK MOBILTECH, s.r.o.

se sídlem Nad sokolovnou 40/6, Podoli, 147 00

IČ: 27864367

DIČ: CZ27864367

Bank. spojení: _

Zastoupená Jan Macháček, IT Manager

kontaktní osoba: Jan Macháček

dále jen „Zpracovatel“

Městská část Praha 17

se sídlem Žalanského 291/12b, Praha 17, 163 02

IČ: 00231223

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. ú. 9021-2000700399/0800

Zastoupená: PhDr. Jitkou Synkovou, starostkou

kontaktní osoba: Ing. Petr Ubry

tel., email:

dále jen „Správce“

(dále společně jen „Smluvní strany“)

Článek 1.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

a) Smluvní strany uzavřely dne smlouvu, na základě které se Zpracovatel zavázal poskytovat

Správci služby spočívající v servisu kamerového systému.

b) Rádné poskytování Služeb vyžaduje mimo jiné i zpracování osobních údajů členů a smluvnich

partnerů Správce (dále jen „Osobní údaje"), které bude pro Správce provádět Zpracovatel.

Článek 2.

IČO 27864367 | DIČ CZ27864367 | Společnostje zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, odd. C vl. 122581



© mObiltech MK MOBILTECH,s.r.O.

Nad Sokolovnou 40/6

Komplexní správa IT 147 00 Praha4fPodolí

a)

b)

a)

b)

C)

d)

e)

9)

h)

J)

Předmět smlouvy a účel zpracování Osobních údajů

Předmětem této smlouvy je zmocnění Zpracovatelé Osobních údajů Správcem Osobních údajů

ke zpracování Osobních údajů nezbytných pro zajišťování správy kamerového systému

parkoviště, ochraně osob a majetku v ulici Mrkvičkova, Praha 17. Zajišťování správy

kamerového systému je mezi Správcem Osobních údajů a Zpracovatelem Osobnich údajů

upraveno jinou smlouvou.

Článek 3.

Doba trvání zpracování osobních údajů

Osobní údaje jsou Zpracovatelem zpracovávány po dobu poskytování služeb dle Smlouvy o

správě a poté do výmazu Osobních údajů. Záznam z kamerového systému je uchováván po

dobu 14 dnů a následně automaticky mazán.

Článek 4.

Rozsah údajů

Osobním údajem se pro účely této smlouvy rozumí podoba a obrazové informace o chování a

jednání zaznamenaných subjektů údajů na kamerovém systému.

Zpracovatel Osobních údajů se zavazuje zpracovávat Osobní údaje pouze v nezbytném

rozsahu, tj. v rozsahu odpovídajícímu zejména kamerovému monitorování parkoviště.

Článek 5.

Práva a povinnosti smluvních stran

Na základě této smlouvy Správce Osobních údajů zmocňuje Zpracovatelé Osobních údajů ke

zpracování Osobních údajů nezbytných pro zajišťování správy kamerového systému

parkoviště.

Správce Osobních údajů je povinen zajistit informovanost subjektu údajů dle zákona zejména

písemným sdělením o monitorování parkoviště kamerovým systémem.

Zpracovatel Osobních údajů je oprávněn použít osobní údaje pouze ke splnění účelu dle článku

2.

Zpracovatel Osobních údajů bude nakládat s osobními údaji pouze elektronicky pomocí

kamerového NVR systému.

Zpracovatel Osobních údajů je povinen uchovávat Osobní údaje fyzicky dostupné v

zabezpečených prostorách se zamezením neoprávněného přístupu třetích osob.

Zpracovatel Osobních údajů je povinen zajistit informovanost svých zaměstnanců pracujících s

Osobními údaji o tom, že příslušná přístupová hesla do NVR systému Zpracovatelé Osobních

údajů je třeba uchovávat v tajnosti a neposkytovat je bez právního důvodu třetím osobám.

Zpracovatel Osobních údajů je povinen zajistit, aby jeho zaměstnanci pracující s Osobními

údaji byli vázáni povinností mlčenlivosti ve smyslu zákona.

Zpracovatel je povinen za základě žádosti Správce poskytnout kamerový záznam nebo jeho

část osobně na zabezpečeném přenosném médiu.

Správce může požádat 0 záznam z kamerového systému za účelem řešení bez ečnostního

incidentu na parkovišti. Zádost podává Zpracovateli elektronicky na e-mail a

musí obsahovat datum záznamu, požadovaný čas a označení kamery/ kamer.

Zpracovatel Osobních údajů přijme všechna opatření ve smyslu čl. 32 nařízení EU.

IČO 27864367 | DIČ 0227864367 | Společnostje zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, odd. C vl. 122581



© mObiltech MK MOBILTECH,s.r.O.

k)

a)

b)

C)

d)

e)

9)

a)

b)

- , Nad Sokolovnou 40/6

KomplexnI sprava IT 147 00 Praha4fPodoll

Zpracovatel Osobních údajů poskytne Správci osobních údajů veškeré informace potřebné k

doložení toho, že byly splněny povinnosti stanovené v čl. 28 nařízení EU, a umožní audity,

včetně inspekcí, prováděné Správcem Osobních údajů nebo jiným auditorem, kterého Správce

osobních údajů pověřil, a k těmto auditům přispěje.

Zpracovatel neodpovídá za jakékoliv porušení povinností nebo prodlení v plnění svých

povinností na základě smlouvy, jestliže je toto porušení nebo prodlení způsobeno okolnostmi

mimo kontrolu Zpracovatele, které Zpracovatel nemohl rozumně předpokládat nebo jim zabránit

(dále “vyšší moc").

Článek 6.

Smluvní cena a platebni podminky

Smluvni strany se dohodly na měsíční ceně za poskytnuté zpracování Osobních údajů ve výši

2500 Kč bez DPH.

Cena hodinové sazby nad rámec služeb obsažených v této smlouvě je 850 Kč bez DPH / hod.

Sazba uvedená v bodě 4.1 obsahuje zejména zpracování Osobních údajů, poskytování

záznamů z kamerového systému Zpracovatelem Správci na základě žádosti, výmaz záznamů

po uplynutí 7 dnů od jejich pořízení.

Platba za řádně poskytnuté zpracování Osobních ůdajů bude prováděna měsíčně zpětně na

základě faktury vystavené Zpracovatelem. Zpracovatel je povinen vystavit fakturu nejpozději do

7. dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byl předmět plnění poskytnut poskytnuty.

Faktura vystavená poskytovatelem musí splňovat náležitosti daňového dokladu stanovené

právními předpisy.

Fakturované částky budou hrazeny bezhotovostně, a to bankovním převodem na účet

Zpracovatele uvedený vtéto smlouvě, nebo na účet Zpracovatelé dodatečně písemně

oznámený Správci, a to nejpozději ke dni doručení faktury.

Splatnost faktury je 14 kalendářních dnů ode dne vystavení faktury.

Článek 7.

Doba trvání smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců, po uplynutí této lhůty přechází na smlouvu na

dobu neurčitou se zachováním všech parametrů.

Obě smluvní strany jsou oprávněny ukončit tuto smlouvu písemnou výpovědí i bez udání

důvodů po uplynutí sjednané doby. Výpovědní doba činí 3 měsíce a začíná běžet prvním dnem

měsíce následujícího po měsíci, v němž došlo k doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Článek 8.

Závěrečná ustanoveni

Tato Smlouva a právní poměry z ní vzešlé a s ní související se řídí nařízeními a právními

předpisy České republiky, zejména pak ustanoveními zákona o zpracování Osobních údajů.

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran

IČO 27864367 | DIČ 0227864367 | Společnostje zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, odd. C vl. 122581



© mObiltech MK MOBILTECH,s.r.O.

- , Nad Sokolovnou 40/6

KomplexnI sprava IT 147 00 Praha4fPodolí

c) Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo zrušit pouze písemně.

d) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá

ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis smlouvy. „

e) Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právními předpisy Ceské republiky a

Evropské unie.

V Praze, dne V Praze, dne

Správce Zpracovatel

Doložka

Na základě dikce § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění

pozdějších předpisů a v souladu s usnesením RMČ č. 000121/2020 ze dne 8. 4. 2020,

se osvědčuje právní úkon spočívající v uzavření Smlouvy o zpracování osobních údajů

mezi MČ Praha 17 a MK MOBILTECH, s. r. o. a potvrzuje se splnění podmínek daných výše

uvedeným ustanovením.

V Praze dne .............................

pověřený člen ZMČ pověřený člen ZMČ

IČO 27864367 | DIČ 0227864367 | Společnostje zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, odd. C vl. 122581


